

# Super Spinning Mills Limited

Regd. & Central Office: "Elgi Towers" P.B. 7113, Green Fields, 737- D, Puliakulam Road, Coimbatore - 641 045.

CIN: L17111TZ1962PLC001200

19th August 2025

Listing Department

BSE Ltd

Phiroze Jeejeebhoy Towers

**Dalal Street** 

Mumbai - 400 001

Scrip Code: - 521180

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

"Exchange Plaza", C-1, Block G

Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai - 400 051

Scrip Code: - SUPERSPIN

Dear Sir

Sub: Submission of Newspaper Advertisement towards Notice of 63rd Annual General Meeting

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in Business Standard (All India Edition) and Maalai Murasu, pertaining to the information for the attention of the Shareholders regarding the following:

- Completion of dispatch of Notice of 63<sup>rd</sup> Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2024-25
- Conducting of Annual General Meeting 2025 through Video Conference/ Other Audio Visual Means.
- Cut off date, Book Closure and E-Voting Period for the 63<sup>rd</sup> Annual General Meeting.

The above information shall also be made available on Company's website www.superspinning.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

For Super Spinning Mills Limited

SABEETHA DN: c=N, o=PERSONAL, title=0 pseudonym=46247/648f8c1476/

D

Dh: e=IN, o=PERSONAL, title=0892, pseudonym=462476sf8ce14760a78448eb3b5ca471 2.5.4.20=3e465f8cdce517ce65774s69a58f1cc89cbs 65e50c1117cc25154bd6ef2070, postalCode=64140 st=Tamil Nadu, serialNumber=c56f716103f888a69e58c3ab5ee4493

Sabeetha Devarajan

Company Secretary

Phone: +91-422 - 2311711 E-mail: super@ssh.saraelgi.com Web: www.superspinning.com

## Ramco Cements eyes ₹16K cr revenue in 5 yrs

Chennai, 19 August

Chennai-based cement major The Ramco Cements said on Tuesday that it was targeting a revenue of around ₹16,000 crore in the next four to five years, up from around ₹8,539 crore in 2024-25 (FY25). It is looking to expand the capacity from around 18 million tonnes (mt) now to 30 mt by that time. The company also rebranded its Construction Chemicals with the name "Hard Worker", with a target to generate around ₹2,000 crore revenue in the segment in the next five years.

This will now feature 20 specialised Hard Worker products, including tile adhesives, waterproofing solutions, bonding agents, and repair mortars, and the company is planning to have at least 100 products in its basket in the next two years, said PV Abinav Ramasubramaniam Raja, Director of Ramco Group.

All products under "Hard Worker" are manufactured inhouse at Ramco's own facilities - a testament to its commitment to quality, consistency, and control.

The manufacturing process is environmentally conscious, ensuring products are sustainable, safe, and scalable. "Hard Worker" is now available across Tamil Nadu, Kerala, Karnataka, Andhra Pradesh, Odisha, and West Bengal, distributed through Ramco's robust dealer

# Akasa Air completes fundraising, Premji Invest joins Jhunjhunwalas

New Delhi, 19 August

Akasa Air on Tuesday announced the completion of its strategic investment transactions. first unveiled in February this vear, after receiving all regulatory approvals. The fundraising brings in Premji Invest, 360 ONE Asset and Claypond Capital, alongside additional capital from the Jhunjhunwala family, to accelerate the airline's expansion and long-term growth plans.

The transaction is estimated at about \$125 million, according to people familiar with the matter. Akasa said the funds will be directed towards expanding 18.7 per cent year-on-year to operations, enhancing customer experience, and investing in safety, reliability and advanced

target of becoming one of the world's top 30 carriers by 2030. The new investors in Akasa include Premji Invest, the investment arm of Azim Premji whose returns support the Azim Premii Foundation; funds managed by 360 ONE Asset, a leading wealth and asset management firm; and Claypond Capital, the investment office of Manipal Group chairman Ranjan Pai. The Jhunjhunwala family, already a key shareholder, has also infused additional capital, the airline stated.

The infusion comes against the backdrop of widening losses. Akasa's standalone net loss rose about ₹1.983 crore in 2024-25 (FY25), driven by higher employee, maintenance, airport would allow the airline to scale technology. The airline has set a and forex costs, according to



people aware of the matter. In FY24, its net loss had more than doubled to ₹1,670 crore from ₹744 crore a year earlier. Vinay Dube, founder and chief executive officer of Akasa Air, on Tuesday said the fresh capital sustainably while keeping custo-

mers and employees at the centre of its operations. He also thanked Jhunjhunwala family for its continued belief in the airline, and the Ministry of Civil Aviation for its support.

"We warmly welcome our new investors to the Akasian family and deeply appreciate their confidence in our team. Their support affirms our vision and strengthens our ability to scale sustainably while keeping customers employees at the heart of our operations," Dube said.

When asked about FY25 losses, an airline spokesperson had responded in June that the airline remains "net cash positive" at the operating level and that the losses are in line with its business plan for the foundational years.

# Games24x7 rolls out 3rd edition of TechXpedite accelerator programme

AJINKYA KAWALE Mumbai, 19 August

Gaming major Games24x7 on Tuesday rolled out the third edition of its startup accelerator programme TechXpedite to support early-stage startups across areas such as artificial and sports and inclusive technology.

The initiative is a 90-day programme for selected companies that are currently building products. Shortlisted firms will pitch their companies to a panel of investors and domain experts in February 2026.

The programme enables portfolio while supporting gramme.

startups in terms of mentorship, technology credits, and industry outreach.

"When we think of inclusion, we think of it from a perspective of health or medical inclusion. The other idea is how can help be given through a device that can enable intelligence for skills, gaming people rehabilitate better after an injury," Bhavin Pandya, cofounder and cochief executive officer (co-CEO), Games 24x7 told Business Standard.

The accelerator programme was launched in 2023. Seventeen companies were part of the programme last year out of 330 applications. The company added Games24x7 to expand its deals that this is an equity-free pro-

# **OSBI**

State Bank of India

**Public Notice: Inoperative Savings Bank** (Regular) Account holders of State Bank of India

This notice is for those Savings Bank (Regular) Account holders, whose accounts have become 'Inoperative' as they did not transact their account in the past two years.

They are hereby requested to approach any branch of SBI with their KYC documents OR use digital channels viz. Internet Banking/YONO mobile App/ATM/WhatsApp Banking etc. for updating their KYC.

Such Inoperative Accounts having nil balances for more than 1 years will be closed after one month of this notice without any further intimation if their KYC is not updated within a month's time.

State Bank of India Date: 20.08.2025

#### RAJSHREE POLYPACK LIMITED

the guorum under Section 103 of the Act.

CIN: L25209MH2011PLC223089 Registered Office: Lodha Supremus, Unit No 503-504, 5<sup>th</sup> Floor, Road No. 22. Kishan Nagar, Near New Passport Office, Wagle Estate, Thane West- 400604, India

Tel: +91-22 25818200, Fax: +91-22 25818250 jshreepolypack.com Email Id: cosec@rajshreep

NOTICE OF THE 14th ANNUAL GENERAL MEETING OF RAJSHREE POLYPACK LIMITED

nereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company scheduled to be held on Tuesday, September 16, 2025 at 04:00 P.M. IST through Video Conference ('VC')/Othe Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the Members at a common venue in complianc with the applicable provisions of the Companies Act. 2013 and the Rules made thereunder ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and further amendments thereto read with all the applicable circulars on the subject matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice convening the AGM. The Members will be able to attend and participate in the AGM by VC/ OAVM only. The Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning

In compliance with the aforesaid circulars issued by the MCA and SEBI. AGM Notice and Annual Report for FY 2024-25 will be sent only by electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Depository Participants or the Company. The Members are requested to register / update their email addresse with their Depository Participants ("DP") by following procedure prescribed by DP or alternatively, temporarily register/update their email addresses with the Company by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), i.e. MUFG Intime India Pvt Ltd (Formerly known as Link Intime India Private Limited) a https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service\_Request.html and / or an email can also be marked to rnt <u>helpdesk@in.mpms.mufg.com</u> or Helpline No 022-4918 6270/ 4918 6000. The AGM Notice and Annual Report for FY 2024-25 will also be made available on the Company's website at www.rajshreepolypack.com, website of the Stock Exchanges, i.e., National Stock Exchange of India Limited at <a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and also on the websit

In accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter containing the web-link along with the path to access the Annual Report of the Company for the Financial Year 2024-25 is being sent to the registered address of the members whose e-mail addresses are not registered with the Company/ RTA/Depositor

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility ('Remote e-voting') to all its nembers to cast their vote on all resolutions set out in the AGM Notice. Additionally, the Company, through NSDL, is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). The details such as manner of (i) registering / updating email addresses, (ii) casting vote through Remote e-voting/e-voting and (iii) attending the AGM through VC / OAVM has been set out in AGM Notice which will be dispatched in due course. The Members are requested to carefully read all the Notes set out in the AGM Notice (being ent electronically) and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through Rer

The above information is being issued for the information and benefit of the Members of the Company and is n compliance with the Circulars. The Notice of the AGM will be sent to the Members on their registered emai

Date: August 19, 2025

**Mahipal Singh Chouhar** 

# W.S.INDUSTRIES (INDIA) LIMITED CIN: L29142TN1961PLC004568

Regd. Office : 3rd Floor, New No.48, Old No.21, Savidhaanu Building, Casa Major Road, Egmore, Chennai – 600008

Website: www.wsindustries.in | Email: sectl@w PUBLIC NOTICE

#### Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02. 2025, a special window has been opened from July 07, 2025 to January 06, 2026 to facilitate investors who had lodged transfer requests for physical shares on or before **March 31**. 2019, which were rejected/returned/not attended due to deficiencies.

#### Key points for shareholders/investors:

- 1. Eligible investors may re-lodge such physical transfer requests during this six- month 2. All such securities will be issued only in Demat mode after due verification.
- Investors are required to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent
- (RTA) for re-lodgement.

#### Registrar & Share Transfer Agent (RTA):

M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited 2<sup>nd</sup> Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T.Nagar, Chennai - 600 017.

Contact No.: 044 - 28140801/02/03 | Email: corpserv@integratedindia.in

Investors are encouraged to avail this opportunity within the specified period. For further details please refer to the SEBI Circular available on www.sebi.gov.in, under the category: 'Legal Circulars' or contact our RTA.

Place: Chennai Date: 20.08.2025 For W.S.Industries (India) Limited V.Balamurugan **Company Secretary** 

#### James Warren Tea Limited

Registered Office: Bordoloi Nagar, Bylane-6, Sector 2, Tinsukia, Assam 786125, Tel: 0374-2330020 Corporate Office: 12, Pretoria Street, Kolkata 700071, Telephone: 033-40341000, Tele fax: 033-40341015 NOTICE TO MEMBERS

IOTICE is hereby given that the 16<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Thursday, the 11<sup>th</sup> day o**petember, **2025** at **11:30** A.M. (BST) through video Conferencing ("CC")/Other Audio-Visual Means ("OXIVI"), pursuant to Genera
circular No. 99/2044 dated 19<sup>th</sup> September, 2024, other Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MAC") from time to time
diaster Circular No. \$EBM/HO(\*CP)/PCD-PCD-2/PCI/RQP/2023/16<sup>th</sup>
dated 1"Cothore, 2023 and Circular No. \$EBM/HO(\*CP)/PCD-PO-2/PCI/RQP/2013 dated 3 1<sup>th</sup>
1"July, 2023, and Circular No. \$EBM/HO(\*CP)/PCD-PD-2/PCI/RQP/2013 dated 3 1<sup>th</sup>
2015 belong 2015 and Circular No. \$EBM/HO(\*CP)/PCD-PD-2/PCI/RQP/2013 dated 3 1<sup>th</sup>
2015 belong 2015 and 2<sup>th</sup>
2015 belong 2015

Members holding shares in dematerialized mode and who have not registered their e-mail addresses are requested to register the e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs to enable the Company/RTA to mail the Annual Report in future Members holding shares in physical mode who have not updated their e-mail addresses with the Company/RTA are requested update their e-mail addresses with the Company/RTA are requested update their e-mail addresses with the Company/RTA are requested to a scanned signed copy of the request letter providing their e-mail address, mobile number along with self-attested copies of PA proof of address and share certificates; 10 reable the Company/RTA or and the Annual Report in future. Post updation of email lids, members holding shares as on the cut-off date may request Company/RTA for Annual Report of Fa 2042-55 over the email.

Post updation of email los, memors noning senses as a service and control of the control of the

Place: Kolkata Date: 19<sup>th</sup> August, 2025

Place: Mumbai

Date: August 19, 2025



## Corporate Identity Number: L24239MH1939PLC002893 Registered Office: Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai - 400 001

**Tel. No.**: +91 22 6665 8282 Email: investors@tatachemicals.com Website: www.tatachemicals.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS** 

Pursuant to the letter dated July 16, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has initiated a 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" from July 28, 2025 to November 6, 2025 to reach out to shareholders whose dividend(s) has <u>remained unpaid/unclaimed and whose Know Your Customer (KYC) and</u> other details have not been updated.

In line with this initiative, the shareholders of Tata Chemicals Limited who have unpaid/unclaimed dividend(s) with the Company or whose KYC details, (viz., PAN, Bank account details, contact details, choice of nomination specimen signature), have not been updated are requested to follow the

- For shares held in physical form Download the forms for KYC updation from https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html and submit the duly filled and signed forms along with KYC documents to Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. **MUFG Intime India Private** Limited at their address: C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel. No.:+91 81081 18484.
- For shares held in dematerialised form Update the KYC details with their respective Depository Participant (DP) and submit the self-attested copy of the updated Client Master List to Company's RTA.

The unpaid/unclaimed dividend(s) will be credited to the shareholder's bank account only after the KYC is updated. Details of unclaimed dividend(s) are available on the website of the Company at https://www.tatachemicals.com/ investors/investor-resources/unclaimed-dividends. Shareholders may also reach out to the Company at <u>investors@tatachemicals.com</u> or raise a service request on https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service\_Request.html for any assistance in this regard.

For Tata Chemicals Limited Rajiv Chandan **Chief General Counsel** & Company Secretary

### TARA CHAND INFRALOGISTIC SOLUTIONS LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L63090CH2012PLC033556 Registered Office: 342 INDUSTRIAL AREA, PHASE 1, CHANDIGARH – 160002 Tel: 08146668129Website: https://tarachandindia.in

#### **NOTICE OF THE 13TH (THIRTEENTH) ANNUAL GENERAL MEETING**

E-mail: cs@tarachandindia.in

NOTICE is hereby given that the 13TH (THIRTEENTH) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of TARA CHAND INFRALOGISTIC SOLUTIONS LIMITED (FORMERLY TARA CHAND LOGISTIC SOLUTIONS LIMITED) ("the Company") will be held on Thursday, 11th September, 2025 at 11:30 A.M (IST) through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM which is being circulated, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos, 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021 02/2022 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022 General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and General CircularNo. 09/2024 dated September 19, 2024 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (collectively referred to as ("MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI Circular No SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13 2022, Circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/ P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"). The venue of the meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company situated at Plot No. 342, Industrial Area, Phase 1, Chandigarh. The Notice convening the 13th AGM and the Annual Report for the financial year 2024-2025 has been electronically sent to all the shareholders whose e-mail ID: were registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the website of the Company at www.tarachandindia.in and on the websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited a www.nseindia.comas well as on the website of MUFG Intime India Private Limited ("MUFG IIPL") (www.mpms.mufg.com) respectively. Instruction for Remote e-Voting and e-Voting during the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility of "e-voting" to its Shareholders, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM, by electronic means. The Company has engaged the services of MUFG Intime India Private Limited ("MUFG IIPL"), who will provide the e-voting facility of casting votes to Shareholders using remote e-voting system at (e-voting from a place othe than venue of the AGM) as well as e-voting during the AGM ("e-voting at the AGM"). A person whose name is recorded in the Register o Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility o remote e-voting or e-voting at the AGM. Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Details of e-voting schedule are as under: 1. 4th September, 2025 is the cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or through e-voting system during the13th AGM.

2. The remote E-voting will commence at 09:00 A.M (IST) on 8th September, 2025 and will end at 05:00 PM (IST) on 10th September

The remote e-voting module shall be disabled by MUFG Intime India Private Limited ("MUFG IIPL") for voting thereafter. Once the vote or a resolution is cast the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. Only those Shareholders, who will be present at the AGM through VC/ OAVM facility and who would not have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM. Shareholders who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however such Shareholders shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Manner of registering / updating E-mail Address:

Shareholders who have still not registered their e-mail ID for obtaining login credentials for e-voting are requested to get their email ID

I. Shareholders holding shares in physical mode: Please provide a signed request specifying their Folio No., Name, scanned copy o the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhai Card) by email to Company at cs@tarachandindia.in or to the RTA at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

2. Shareholders holding Shares in Dematerialized Mode: It is requested to register/update the details in your demat account, as per the process advised by your respective Depository Participants(s).

Members, who have acquired shares after sending the Annual Report through electronic means and before the cut-off date, may obtain the USER ID and Password by sending a request at **rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com** however, if a Member is already registered with NSDL and CDSL for remote e-voting, then the Member may use their existing USER ID and Password, and cast their vote. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purpose only.

In case of any queries/grievances, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for Members and 'e-voting user manual' fo Members available in downloads section of the e-voting website of MUFG Intime India Private Limited ("MUFG IIPL") Members who need assistance before or during the AGM with use of technology, can Send a request instameet@linkintime.co.in or contact on Phone: +91 8108116767.

For Tara Chand Infralogistic Solutions Limited (Formerly Tara Chand Logistic SolutionsLimited) Vinay Kumar (Managing Director) DIN:00151567



**Super Spinning Mills Limited** 

CIN:L17111TZ1962PLC001200

Regd. Office: 'ELGI TOWERS', P.B NO: 7113, Green Fields, Puliakulam Road, Coimbatore – 641045

Phone: 0422-2311711 Fax: 0422-2311611 Email: investors@ssh.saraelgi.com Website: www.superspinning.com

Notice of the 63<sup>st</sup> Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that 63<sup>rd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held through Video Conference ('VC') Other Audio Visual Means ('OAVM') on Wednesday, 10<sup>th</sup> September 2025 at 3.30 PM (IST) to transact the business(es) as se out in the Notice of AGM dated 23rd May 2025 in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act' and its rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') from time to time. In compliance with MCA Circular No.09/2024 dated September 19,2024 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/ HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "Circulars" companies are allowed to hold AGM through VC without the physical presence of the members at a common venue. I accordance with the MCA/SEBI Circulars, the Company has sent the Notice of AGM/ Annual Report to those shareholder holding shares of the Company as on 16th August 2025, through e-mail to Members whose e-mail address is registered with the

Further in compliance with Regulation 36(1) (b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations"), a letter providing web-link for accessing the Annual Report for the FY 2024-25 along with the Notice, is being sent to those shareholders who have not registered their e-mail address. The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2024-25 is available and can be downloaded from the Company's website **www.superspinning.com** and the website of Stock Exchanges in which the shares of the Company are isted i.e., BSE Limited at www.bseindia.com & National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and or the website of MUFG Link Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited ) (MIIPL) a https://instavote.linkintime.co.in.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the Annual General Meeting.

In compliance with Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as mended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM usin remote electronic voting system ('remote e-voting') provided by M/s. MUFG Link Intime India Private Limited (Formerly Link ntime India Private Limited). Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

The Board of Directors of the Company have appointed Mr. M.D.Selvaraj, FCS, Managing Partner of M/s. MDS & Associate LLP. Company Secretaries. Coimbatore as Scrutinizer, to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

. Date of completion of dispatch of Notice/ Annual Report Monday, 18th August, 2025 2. Date and time of Commencement of remote e-voting Sunday, 7th September 2025 at 9.00 AM (IST) Date and time of end of remote e-voting Tuesday, 9th September 2025 at 5.00 PM (IST) Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time . Cut-off date of determining the members eligible for e-voting Wednesday, 3rd September, 2025 Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through

remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. The voting

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been ser electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may refer the Notice of Annual General Meeting, posted on Company's website www.superspinning.com for detailed procedure with regard to remote e-voting. If members have already registered on to e-Voting system of MIIPL: https://instavote.linkintime.co.in then he/she can use their existing User IC

rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the

and password for casting the votes. n case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agen ("RTA")/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address. Members holding shares i physical form or who have not registered their e-mail address with the Company/ Depository can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM by following the procedure set out in the Notice of the AGM.

Shareholders who wish to register their email address may follow the below instructions: a. Shareholders holding shares in demat form are requested to register/ update the details in their demat account, as per the process advised by their respective depository participant.

o. Shareholders holding shares in physical form are requested to register/update the details by filing the prescribed Form ISRand other relevant forms with the Registrar and Transfer Agents of the Company, MIPL at coimbatore@in.mpms.mufg.com Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.superspinning.com.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available a https://instavote.linkintime.co.in, under Help Section or write an e-mail to enotices@in.mpms.mufg.com or Call us at Tel 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means during AGM, you can vrite an email to instameet@in.mpms.mufg.com or Call us at Tel: 022-49186175.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.superspinning.com and on the website of MUFG Link Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited) viz. https://instavote.linkintime.co.in and on the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Act, and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 4<sup>th</sup> September 2025 to Wednesday, 10<sup>th</sup> September 2025 (both days inclusive).

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a Special Window has been ppened for the re-lodgement of transfer requests for physical share certificates which were lodged prior to the deadline of April 1 2019 which were rejected, returned or not attended due to deficiency in documents, process, or otherwise for a period of six (6 months, from July 7, 2025, to January 6, 2026. The shares re-ledged for transfer will be processed only in dematerialised form during this window period. Shareholders who missed the earlier deadline, may now avail this opportunity by submitting the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent at MUFG Intime India Private Limited (Formerly nk Intime India Private Limited), Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore 641028, Tamil Nadu, India, Phone: 0422-2314792, 2539835, 2539836, Email: coimbatore@.in.mpms.mufg.com

> By Order of the Board For Super Spinning Mills Ltd Sabeetha Devaraian Company Secretary

Place: Chandigarh

Date: 20.08.2025













Coimbatore

18.08.2025







ராமுதாஸ் தலைமையில் அமுத்த பா.ம.க. வாதுக்குழ

क्रिएए एक्ट्रेड्र के क्रिप्रेक्ट्र हैं जा वार्षे के क्या पार्ट आहे के प्रकार के

गार्कामकृष अर्षकृष , उताक उताक उद्याति ..., वक्रा

नळांळा नहाामण

சார் இது?

हर्काण पाटळा पार्वा गैक दिला ?

# சி.பி. ராதாகிருஷ்ணனை ஒருமனதாக தேர்வு செய்வோம்!

எதிர்க்கட்சிகளுக்கு பிரதமர் மோடி அழைப்பு!!

துணை ஜனாதிபதி தேர் தல் அடுத்த மாதம் 9–ஆம் தேதி ்நடைபெறுகிறது. ராதாகிருஷ்ணன் ஜனநாயக கூட் தேசிய முன்னிறுத்தப்பட்டுள் ளார். சி.பி. ராதாகிருஷ் ഞ്ഞഞ மனதாக தேர்வு செய்ய ஆதரவு தாருங்கள் என எதிர்க் கட் சிகளுக்கு பிரதமர் மோடி வேண்டு கோள் விடுத்துள்ளார்.

ஜெகதீப் தன்கர் கடந்த மாதம் 21–ஆம் தேதி ராஜி செய்ததை னாமா தொடர்ந்து, புதிய துணை <sup>-</sup>தேர்வு ஜனாதிபதியை செய்வதற்கான ஆயத்தப் தேர்தல் பணிகளை தொடங்கி



பாஜக தலைமையிலான தேசிய ஜனநாயக கூட் டணி கட்சியின் வேட்பா ளராக தமிழகத்தை சேர்ந்த சி.பி. ராதாகிருஷ்ணன் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளார். நேற்று முன்தினம் நடை பெற்ற பாஜக ஆட்சிமன் றக்குழு கூட்டத்தில் இந்த முடிவு எடுக்கப்பட்டது. சி.பி.ராதாகிருஷ்ணனுக்கு பிரதமர் மோடி, ராணுவ மந்திரி ராஜ்நாத் சிங் உள் துறை மந்திரி அமித்ஷா, மந்திரியும் சுகாதார பா.ஜ.க. தேசியத் தலைவ ருமான ஜெ.பி. நட்டா மற் றும் கூட்டணி கட்சியினர் வாழ்த்து தெரிவித்துள்ள

இந்நிலையில், தேசிய ஜனநாயக கூட்டணியின் துணை ஜனாதிபதி வேட் பாளராக அறிவிக்கப்பட் டுள்ள சி.பி.ராதாகிருஷ் ணன் பிரதமர் மோடியை நேற்று டெல்லியில் சந்தித் தார். இந்த சந்திப்பின் போது ீசி.பி.ராதாகிருஷ் ணனுக்கு பிரதமர் மோடி தெரிவித்தார். வாழ்த்து

டணி எம்.பி.க்கள் கூட் டம்நடைபெற்றது. இதில் ராதாகிருஷ்ண னுக்கு வாழ்த்து தெரிவிக் கப்பட்டது.

"சி.பி. ராதாகிருஷ்ணன் துணை ஜனாதிபதி பத விக்கு முற்றிலும் பொருத் தமானவர். எந்த சர்ச்சையி து. சிக்கிக்கொள்ளாதவர், எளிமையானவர்,

மையானவர். கருத்தொரு

மித்து அவரை துணை

ஜனாதிபதியாக தேர்வு ஆளும் சேர்ந்த கூட்டணியைச்

. லாமல் எதிர்வரிசையில் தலைவர்களும் ஆதரவு நல்க வேண்டும் என்பதே எனது விருப் பம், எதிர்பார்ப்பு இது தொடர்பாக எல்லாக் கட் சித் தலைவர்களுடனும் ராணுவமந்திரி ராஜ்நாத் சிங் தொடர்ந்து பேச்சு வார்த்தை நடத்தி வருகி றார்"என்றுபிரதமர்மோடி கூறியுள்ளார்.

மோடி இவ்வாறுவேண் டுகோள் விடுத்த போதி லும் எதிர்க் கட்சிகள் இதை உதாசீனப்படுத்தி -விட்டன. இந்தியா கூட் டணி சார்பில் சுதர்சன் ரெட்டி வேட்பாளராக நிறுத்தப்பட்டுள்ளார்.

# **ஐ. பெரியசாமி வீடுகளில்** சொத்து ஆவணங்கள் பறிமுதல்! அமலாக்கத்துறை நடவடிக்கை!!

ஐ.பெரியசாமி வீடுகளில் நடைபெற்ற யில், சொத்து ஆவணங் கள் பறிமுதல் செய்யப்பட் டதாக அமலாக்கத்துறை தெரிவித்துள்ளது.

சட்டவிரோத பணப் பரி வர்த்தனை புகாரில் ை மச்சர் **ஐ.பெரியசாமியின் வீடு** உட்பட பல்வேறு இடங்க ளில் அமலாக்கத் துறை அதிகாரிகள் கடந்த 16ம் தேதி சோதனை நடத்தி

இதுகுறித்து அமலாக்கத் புறை வெளியிட்ட அறிக்கை வருமாறு:–

வருமானத்துக்கு அதிக மாக சொத்து குவித்ததாக

ஆடு, மாடு, கோழி, உழ

வர் பாதுகாப்பு திட்டம்

கொடுத்தோம். மிண்டும்

அ.தி.மு.க.ஆட்சிஅமைந்

ததும் ஏழை, தாழ்த்தப்

பட்டோருக்கு வீடு கட்

டிக்கொடுப்போம்.

தீபாவளி அன்றும் பெண்

களுக்கு சேலை வழங்கப்

படும். தேர்தல் அறிக்கை

ளுக்கு நிறைய அறிவிப்பு

அரசு ஊழியர்களுக்கு

கொடுப்பதாக அறிவித்து

கைவிட்டுவிட்டார். தூய்

மைப் பணியாளர்களை

யும் அம்போவென விட்டு

விட்டார். ஆக தேர்தல்

வந்தால் அழகழகாகப்

பேசுவார்கள். ஆட்சிக்கு

வந்ததும் மறந்துவிடுவார்

100 நாள் வேலைத்திட்

டத்தில் ஒரு பொய்யை

பேசி, வாக்குகளைபெற்று

ஆட்சிக்கு வந்த பிறகு 150

நாளாக உயர்த்தவில்லை.

அதுக்கு பதிலாக 50

அவர்களுக்கான சம்பளத்

தையே அ.தி.மு.க. தான்

மத்திய அரசிடம் பேசி

ஆகிவிட்டது.

கள் வெளியிடப்படும்.

பெண்களுக்கு,

விவசாயிகளுக்கு,

ஓய்வூதியம்

அமைச்சர் ஐ.பெரியசாமி மற்றும் குடும்பத்தினர்மீது தமிழக லஞ்ச ஒழிப்பு போலீஸார் பதிவு செய்த வழக்கின் அடிப்படையில், ஐ.பெரி யசாமி, அவரது மகன் ஐ.பி.செந்தில்குமார் எம் எல்ஏ, மகள் இந்திரா ஆகி யோரது வீடுகள், ஐ.பெரி யசாமி மற்றும் அவரது இளைய மகன் பிரபு ஆகி யோருக்கு சொந்தமான இடங்களில் சோதனை நடத்தப்பட்டது. இதில், . சொத்துகள், பல்வேறு நிறு வனங்களில் முதலீடு செய் ததற்கான ஆவணங்கள் பறிமுதல் செய்யப்பட் பறிமுதல் டுள்ளன.

இவ்வாறு அதில் கூறப் பட்டுள்ளது.

ஆட்சியில் இருந்தாலும் இல்லாவிட்டாலும் ஏழை மக்களுக்காக கொடுக்கும் கட்சி அ.தி.

அ.தி.மு.க. ஆட்சியில் தான் அதிகம் பேருக்கு . பட்டா கொடுத்தோம். முதியோர் உதவித் அதிகமான தொகை பேருக்குக் கொடுத்ததும் அ.தி.மு.க. அரசுதான். மக ளிருக்கு அம்மா இருசக்கர வாகனத்துக்கு மானியம் அரசுப் கொடுத்தோம். மாணவர்களும் மருத்துவராக 7.5 சதவீத உள் இட ஒதுக்கீடு வந்தோம். கொண்டு அதன் மூலம் 2,818 பேர் இலவசமாகப் படித்து ஆகிவிட்ட மருத்துவர்

தி.மு.க. ஆட்சியில் போதைப் பொருள் பல வழிகளில் வந்துவிட்டது. இளைஞர்கள் சீரழியும் நிலை நிலவுகிறது. இத்த னைக்கும் முடிவுகட்டப் போகிறது 2026 தேர்தல். அணைக்கட்டில் கலை அறிவியல் கல்லூரி, அக ரம் கிராமத்தில் கலை அறி வியல் கல்லூரி, அணைக் கட்டு தாலுகா, அகரம் ஆற்றில் தடுப்பணை, ரெயில்வே மேம்பாலம் என இந்த தொகுதிக்கு பல கொடுத் கிட்டங்கள்

இவ்வாறு அவர் பேசி

#### பீகாரில், வாக்காளர் பட்டியலில் பெயர் சேர்க்க ஆதாரை அடையாள ஆவணமாக சமர்ப்பிக்கலாம்! தேர்தல் ஆணையம் அறிவிப்பு!! பீகார், ஆக. 19– தப்பட்ட வாக்காளர் பதிவு 'பீகாரில் சிறப்பு தீவிர . அலுவலர் பரிசீலித்து தீர்வ திருத்தத்தில் வாக்காளர்பட் ளிக்க, தகுதி ஆவணங்கள் டியலில் இருந்து பரிசீலனைக்குப் பிறகு 7

நீக்கப்பட்டவா**்**கள் ஆதார் அட்டை நகலை அடையாள ஆவணமாக சமர்ப்பிக்கலாம்<sup>"</sup> என தேர் ஆணையம் . திங்கள்கிழமை வித்தது.

குடம்போது.....

உச்சநீதிமன்ற வைத் தொடர்ந்து, இந்த தேர்தல் அறிவிப்பை வெளியிட் ஆணையம்

ஆணையம் தேர்தல் வெளியிட்ட அறிவிப்பில், 'பீகார் வாக்காளர் பட்டியல்

4

தீ வி ர

தி ரு த்

தத்துக்

சேர்ப்

ப த ற்

கான

வி ண்

த் தை

சம்பந்

நாள்கள் அவகாசம் உள் ளது. எனவே, இந்தக் கால அவகாசத்துக்கு மன்பாக எந்த வொரு விண்ணப்பமும் நிராகரிக்கப்படாது. மேலும், வாக்காளர் பட்

டியலில் இருந்து விடுபட்ட வர்களுக்கு மீண்டும் பெய ரைச் சேர்க்க போதிய நியாயமான வாய்ப்பு அளிக் கப்பட்டு உரிய விசாரணை மேற்கொள்ளப்பட்ட பிறகு, வாக்காளர் பதிவு அலுவலரால் வாய்மொழி எதுவும் பிறப்பிக்கப்படாத நிலை

யில், கடந்த 1–ஆம் தேதி வெளியிட்ப்பட்ட பீகார் வரைவு வாக்காளர் பட்டிய லில் இருந்து யாருடைய பெயரையும் நீக்க முடி யாது.வாக்காளர் பட்டிய லில் இருந்து நீக்கம் செய் யப்பட்ட 65 லட்சம் பேரின் பெயர் பட்டியல் பீகார் மாநில மாவட்ட ஆட்சியர் களின் வலைதளங்களில் வெளியிடப்ப ட்டுள்ளது. இதன் மீது ஆட்சேபம் தெரி விக்க அல்லது வாக்காளர் பட்டியலில் மீண்டும் பெய ரைச் சேர்க்கக் கோரும் நபர்

விண்ணப்பத்தை ஆதார் அட்டை நகலுடன் சமர்ப் பிக்கலாம். இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

சூப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN:L17111TZ1962PLC001200 பதிவு அலுவலகம் - எல்ஜி டவர்ஸ், தபால் பெட்டி எண் 7113, க்ரீன் பீல்ட்ஸ் புலியகுளம் ரோடு, கோவை — 641 045 தொலைபேசி எண் 0422- 2311711 , மின்னஞ்சல்- <u>investors@ssh.saraelgi.com</u> வலைதளம்: <u>www.superspinning.com</u>

63வது வருடாந்தீர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு

சுன்பாந்த உறுப்பினர்களே.
நிறுவனத்தின் 3வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டம் (AGM') வீடியோ மாநாடு (VC') / பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் (OAVM') மூலம் செப்டம்பர் 10, 2025 புதன்கிழமை பிற்பகல் 3,30 மணிக்கு (IST) நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அமிவிக்கப்படுகிறது. 2013 மே 23 தேதியிட்ட ஆண்டு பொதுக் கூட்ட அறிவியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளயுடி வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்வதற்காக. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) மற்றும் ததன் கீழ் உருகாக்கப்பட்ட விதக்ள மற்றும் SEBI (படியல் கடைகள் மற்றும் வெளியில் தேதியிட்ட மிற்றும் தித்திய பத்திரங்கள் மற்றும் மிருவிக்க மிற்றும் ததன் கீழ் உருகாக்கப்பட்ட விதகள் மற்றும் SEBI (படியல் கடைகள் மற்றும் வெளியியில் தேதிய படி மிறும் திதிய பத்திரங்கள் மற்றும் மிருவிக்க மிறும் காட்பட்ட சொடர்புடைய சுற்றுடிக்கை குதிய பத்திரங்கள் மற்றும் மிவர்த்தனை வாரியக்கும்பது வெளியிட்டம்டதாடர்புடைய சுற்றுடிக்கைகளுடன் எண். 09/2024 மற்றும் இந்தியப் பத்திரங்கள் மற்றும் மிவர்த்தனை வாரியத்தால் (SEBI) வெளியட்டம். தொடர்புலைய சுற்றுடிக்கைகளுடன் கண். 09/2024 மற்றும் இந்தியப் பத்திரங்கள் மற்றும் மிவர்த்தனை வாரியத்தால் (SEBI) வெளியட்டம். அட்டம் வக்கோயர் 03. 2024 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் கண். SEBI/ HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 (இனிமேல் கூட்டாம் "சுற்றுந்கிகைகள்" என்று குறிப்பிடம்படுகிறது இணங்க, நிறுவனங்கள் ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்களில் நேரடி இத்தாம் கட்டம் "சுற்றுந்கைகள்" என்று குறிப்பிபடுகிறது அறைபத்கையடுகள்றன. MCA/SEBI சுற்றுந்ககைகளின்பு, ஆக்கம்ட 16, 2025 அன்று நிறுவனத்தின் பங்குகளைகள் இதா விதியமை அறிவியட்டம் அன்றுக்கும் படியித்முகைக்குற்றும் படியித்முறைகள், 2015 ("படியல் விதிமுறைகள்"), 2024-25 நிதியாண்டின் முறையில் அறிக்கைய மற்றுக்கைய அனுதுத்தான வலை இணைய்வை வழங்கும் கடியக்கை மற்றும் வடியாடுக்கள் வடைத்தன் விடியம் இந்தியாடியத்தில் தேகையில் விதியம் முறும் தடியியில் இருக்கிய மாடுக்கிய மடியிக்கம் செய்யமாம். இத்தியா விறைக்கை மற்றும் வருடாந்திர் அறிக்கையட்டுக்குறார்க்கும் அறிவியப்படுக்கிய மாடுக்கிய மாடுக்கியம் மடுக்கும் வடியமனம். இத்தியாடுக்கிய மாடிக்கும் மடியக்காம். இத்தியாடிக்கிய மடிக்கவும் அடியக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கியியியியில் வடியக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கிய மடிக்கி

வழ்முறைகள் வஞ்டாந்தர் பொதுக் கூட்டத்தன் அறுவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. சுட்டத்தீன் பிரிவு 108. நிறுவனங்கள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) வீதி 20 உடன் படிக்கவும் அவ்வப்போது திருத்தப்படும் வீதிகள், 2014 மற்றும் SEBI (படியம் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) வீதிமுறைகள், 2015 இன் வீதிமுறை 44 ஆகியவற்றின் படி, Wis, MUFG லிங்க் இன்பைடம் இந்தியா பிரைவேட லிமிபெட்-ஆல் வழங்கப்பட்ட தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறைமை (ரிமேமாட் இ-வாக்களிப்பு) பயன்படுத்தி AGM-இன் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்த தீர்மானங்களிலும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கியுள்ளனர்.

MUFG லிங்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடைட் (முன்னர் லிங்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்). கூடுதலா நிறுவனம் AGM-இன் போது (இ-வாக்களிப்பு) மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குகிற; தொலைதூர மின்-வாக்களிப்பு/மின்-வாக்களிப்புக்கான விரிவான நடைமுறை AGM-இன் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. வாக்களிப்பு செயல்முறையை நீயாயமானதாகவும் வெளிப்படையானதாகவும் ஆய்வு செய்வதற்காக. கோயம்புத்தூரில் உள்ள Ms. MDS & Associates LLP, நீறுவன செயலாளர்கள். FCS, தீரு. M.D. செல்வராஜ். ஆகீயோரை நீறுவனத்தீன் இயக்குநர்கள் குமு

AGM அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்காக அச்சிடப்பட்ட வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாகப் படிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றையும் கவனிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

டு ம்

காலை 9.00 மணி 3. தொலை மின்னனு வாக்களிப்பு முடிவடையும் தேதீ மற்றும் நேரம் இந்த தேதீ மற்றும் நேரத்தீற்கு பிறகு தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு ாலை நிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு தகுதியான புதன்கிழமை. 03 செப்டம்பர் 2025 உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிப்பதற்கான கட் ஆஃப் தேதி

VC / OAVM வசதீ மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலப் தீர்மானத்தின் மீது வாக்களிக்காதவர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாத உறுப்பினர்கள். வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட காலத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்துக்கு முன்னதால தொலைதூர மின்னணு—வாக்களிப்பு VC / OAVM முலம் வாக்களிக்க உறுப்பினர்கள் மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்த கொள்லலாம் / பாங்கேற்கலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை. உறுப்பினர் பதீவேட்டினோ அல்லது டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டிலோ கட்ஆக்ப் தேதியில் பெயர் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள நமர் மட்டுமே, தொலைதூர மின் வாக்களிப்பு அல்லது வருடாந்தி பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற தகுதியுடையவாகள் உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமையானது. கட்ஆஃப் தேதியின்படி நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனத்தின் அவர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விகிதத்தில்

கருக்கும். எவ்றேலும் ஒருவர், நிறுவனத்தால் மின்னணு முறையில் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறக, நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்ற நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக கட்ஆஃப் தேதியின்படி பங்குகளை வைத்திருப்பவர். தொலைதூர மின்னணு–வாக்களிய. தொடர்பான விரிவிரன நடைமுறைக்கு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.superspinnlamin உடைவை விரியிட்டப்பட்ட வருடாந்தி பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பைப் பார்க்கவும். உறுப்பினர்கள் ஏற்கனவே MIIPL–ன் மின்னணு வாக்களிப்பு தளமான https://instavote.linkintime.co.in-ல் பதிவு செய்திருந்தால். அவர்கள் வாக்களிக்க தங்கள் தற்போதைய பயனர் ஐடி மற்றும்

டவச்சொல்லைப் பயன்படுக்கலாம். ைவுளைகையை பக்காப்புக்காம். பங்குதாரரின் மின்னஞ்சல் முகவரி ஏற்கனவே நீறுவனம் / அதன் பதீவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டிஏ) டெபாசிட்டரிகளில் பதீவு செய்யப்பட்டிருந்தால், மின்னணு–வாக்களிப்பிற்கான உள்நுழைவு விவராங்கள் பதீவு செய்யப்பட் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டு வருகீன்றன. காகீத வடிவில் பங்குகளை வைத்தீருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லջ

நிறுவனம் / டெபாசிட்ட பியில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாதவர்கள். வருடாந்திர அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையைப் பின்பற்றி. தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு மூலம் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்ப முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்ய விரும்பும் உறுப்பினர்கள் பின்வரும் வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்.

டிமேட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள். சம்பந்தப்பட்ட வைப்பு பங்கேற்பாளரால் அறிவுறுத்தப்பட் செயல்முறையின்படி, தங்கள் டிமேட் கணக்கீல் விவரங்களைப் பதிவு செய்ய/புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்

காகீத வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், MIIPLன் மின்னஞ்சல் முகவரி coimbatore@in.mpms.mufg.com.-க்கு பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ISR-1 மற்றும் பிற தொடர்புடைய படிவங்களை பூர்த்தி செய்து விவரங்களை அனுப்பி பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகீறார்கள். www.superspinning.comலிருந்து பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவங்களை தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான விவராங்களுக்கு. தயவு செய்து பொதுகூட்ட அறிவிப்பைப் பார்க்கவும். தொலைநிலை மின்னணு–வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் உாங்களிடம் இருந்தால். தயவுசெய்து https://instavote.linkintime.co.i

என்ற இணையதள முகவரியில் கீடைக்கும் பங்குதாரா்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) மற்றும் மின்னண வாக்களிக்கும் பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது enotices@in.mpms.mufg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது தொலைபேசி எண் : 022 — 49186000 தொடர்புகொள்ளவும்.. மின்னணு வாக்களிப்பு மூலப் வாக்களிப்பு குறித்து ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால். தயவு செய்து instameet@in.mpms.mufg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக் மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது தொலைபேசி எண் :022-49186175 தொடர்புகொள்ளவும்.

வாக்களிப்பின் முடிவை நிறுவனம் தனது www.superspinning.com மற்றும் MUFG லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட (முன்னர் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்) https://instavote.linkintime.co.in இணையத்தளத்தில் அறிவிக்கும் மேலும் பங்குச் சந்தைகளுக்கு இந்த தகவல் அனுப்பப்படும்.

மையும் பாவஞு சநலைநடைகளுக்கு கூந்த தக்வல் அனுப்பப்படும். நீறுவனாங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 91 மற்றும் செயி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன் பிரிவு 42-ன் கீழ் செய்டம்பர் 4, 2025 வியாழக்கிழமை முதல் செய்டம்பர் 10, 2025 புதன்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களையும் சேர்த்து) நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பாங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இந்த அறிவிப்ப மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

காகித வடிவ பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரப் காகீத வடிவ பாங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம் ஜூலை 2, 2025 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 இன் படி. ஏப்ரல் 1, 2019 இன் கடைசி தேதிக்கு முன்னர் தாக்கல் செய்யப்பட்ட. ஆவணங்கள், செயல்முறை அல்லது வேறு ஏதேனும் குறைபாடு காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட, தீரப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது கவனிக்கப்படாத, காகீத வடிவில் பாங்குச் சான்றிதழ்களுக்கான பரிமாற்ற கேராகிக்கப்பட்டு தீரம்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது. ஜூலை 7, 2025 முதல் இனவரி 6, 2026 வரை ஆறு (6) மாத காலத்தில் நமிடமடிரியலைஸ் செய்யப்பட்ட வடிவத்தில் மட்டுமே செயலாக்கப்படும். முந்தைய காலக்கெடுவை தவுறவிட்ட பாங்குகராக்கர். இப்போது நிறுவனத்தின் பதியைப்பட்ட வடிவத்தில் மட்டுமே செயலாக்கப்படும். முந்தைய காலக்கெடுவை தவுறவிட்ட பாங்குகார்கள். இப்போது நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான MUFG இன்டைம் இந்தியா விரைவேட் விமிடைட் முன்னால் கிரியிட்டிய சாலை, கோயம்பது நிறுவனத்தின் பிரைவேட் விறிடேட்டு முன்னர் லிரிக்க இன்டைம் இந்தியா விரைவேட் விறிக்கும் நக்க விரியிக்கு மற்ற கோக்கும் கள் பிரியாலையும் சாலை, கோயம்புக்குரர் 641028. தமிழ்நாடு. இந்தியா, தொலைபேசி: 0422-2314792. 2539835, 2539836. மின்னஞ்சல்: combatored in mons mufu com இல் கேறையான அவணங்குகளைச் சுரம்பியிடின் அடிவடுக்குக்கு நக்க வருப்புக்கு பிறு புகியான் அவனைய்களைச் சுரம்பியிடிக்கு இடியிட்டும் பெறும் இந்த வருப்புக்கு புகியவரும் பெறையில் வடிவியாக்கு கணையில் அடிவாக்குக்கள் பாங்கிய வடிவரும் இடியில் இது கைப்படும்பும் புகியாக்கும் கடியில் பாங்கிய விறக்கள் கடியில் இடியில் விறக்கும் முக்கும்படும் பாங்கிய விறக்கும் மக்கும்படும் பாங்கிய கடியில் பாங்கிய விறக்கும்படும் மக்கும்படுக்கும்படும் படியில் விறக்கியில் விறக்கியில் பாங்கியில் படியில் மக்கும்படுக்கும்படும் மக்கியில் படியில் மக்கியில் படியில் மக்கியில் படியில் மக்கியில் மக்கியில் பாங்கியில் படியில் மக்கியில் படியில் மக்கியில் படியில் மக்கியில் மக்கியில் படியில் மக்கியில் மக்கியில் படியில் மக்க orinozor, அவகுநால், அதுகள் வதுகளை இவணங்களைச் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் இந்த வாப்ப்பைப் பெறலாம்.

குமுவின் ஆணைப்ப சபீதா தேவராஜன்

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்து மற்றும் சாலை பாதுகாப்பு ஆணையரகம் சார்பில் சென்னையில் நடைபெற்ற 79–வது சுதந்திர தினவிழாவில் 2024–25–ஆம் ஆண்டில் வரி நிலுவையை முழுமையாக 100 சதவீதம் வசூல் செய்தமைக்காக, கோவை மாவட்டம் மேட்டுப்பாளையம் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர் கே.சத்யகுமாருக்கு போக்குவரத்து மற்றும் சாலை பாதுகாப்பு ஆணையர் கஜலட்சுமி, ஐ.ஏ.எஸ். பணி பாராட்டு சான்றிதழ் வழங்கி பாராட்டினார்.

# <u>ஆ</u>ட்சியில் இருந்தாலும் இல்லாவிட்டாலும்

#### ஏழை மக்களுக்காக குரல் கொடுக்கும் கட்சி அ.தி.மு.க.! ளுக்கு பசுமை வீடுகள், எடப்பாடி பழனிசாமி பேச்ச<u>ு</u>!!

அணைக்கட்டு, ஆக. 19 ஆட்சியில் இருந்தாலும் இல்லாவிட்டாலும் ஏழை மக்களுக்காக கொடுக்கும் கட்சி அ.தி. மு.க. தான் என்று எடப் பாடி பழனிசாமி கூறினார். தமிழகம் முழுவதும் எதிர்க்கட்சித் தலைவரும் அ.தி.மு.க. பொதுச் செய லாளருமான எடப்பாடி பழனிசாமி, 'மக்களைக் காப்போம் தமிழகத்தை மீட்போம்' என்ற தலைப் பில் தேர்தல் பரப்புரை யில் ஈடுபட்டு வருகிறார். அதன்படி வேலூர் புறநகர் மாவட்டம் அணைக்கட்டு பேருந்து நிலையம் எம். ஜி.ஆர். சிலை அருகே நேற்று இரவு மக்களை சந் தித்துப் பேசினார். இப்போது விலைவாசி

உயர்வு பற்றி கவலைப்ப டாத பொம்மை முதல்வ முனை



ராக ஸ்டாலின் இருக்கி கொரோனா காலத்தில் கூட விலை வாசி உயராமல் பார்த்துக் கொண்டோம். விலை பொருட்கள் யில்லா கொடுத்தோம், பொங்கல் அன்று 2,500 கொடுத்தோம். ரூபாய் குடிமராமத்து திட்டம் மின்சாரம்

கொடுத்தோம். பயிர்க்க டன் இரண்டுமுறை தள்ளு செய்தோம். பேரிட ட்ட ரில் வறட்சி நிவாரணம் கொடுத்தோம். பயிர்க் காப்பீடு திட்டம் மூலம் இழப்பீடு கொடுத்தோம். டிராக்டர் கருவிகள், உரம் எல்லாவற்றுக்கும் மானி யம் கொடுத்தோம். இப் படி ஏதாவது ஒரு திட்டம் கொடுத்தார்களா?

யாளர்களிடம் ளாமல்

உற்பத்திக்கு தேசிய விருது பெற்றோம். விவசாயத் தொழிலாளிக

கட்டுமானப் பொருட் கள் விலை உச்சத்தைத் தொட்டு விட்டது.

சிமெண்ட், கம்பி உரிமை வாங்கிக்கொண்டு விலையை கண்டு கொள் விடுகின்றனர் தேசிய அளவில் உணவு

சொன்னதை கட்டாயம் செய்வேன்:

# காங்கிரஸ் ஆட்சி அமைந்ததும் தேர்தல் ஆணையர்கள் மீது நடவடிக்கை! ராகுல் காந்தி எச்சரிக்கை!!

புது டெல்லி, ஆக.19 இந்தியா கூட்டணி மத் தியில் ஆட்சிக்கு வந்த . உடனேவாக்குத்திருட்டில் ஈடுபட்ட மூன்று தேர்தல் ஆணையர்கள் மீதும் உரிய நடவடிக்கை எடுப்போம் என்று காங்கிரஸ் மூத்த தலைவரும், மக்களவை எதிர்க்கட்சித் தலைவரு மான ராகுல் காந்தி கடும் எச்சரிக் கை விடுத்துள்ளார். வாக்குத் திருட்டு மூலம் அரசியல மைப்பின் மீதும், பாரத மாதாவின் மீது தாக்குதல் நடத்தப்படுவதாக ராகுல் காட்டமாகக்கூறியுள்ளார்.

பீகார் வாக்காளர் பட்டி யல் சிறப்பு தீவிர திருத்தம் மற்றும் வாக்கு திருட்டு குற்றச்சாட்டுகளை முன் வைத்து காங்கிரஸ் மூத்த தலைவரும், மக்களவை எதிர்கட்சித் தலைவரு மான ராகுல் காந்தி, 'வாக் குரிமை நடைபயணம்' என்ற பெயரில் 3 வார காலத்திற்கு நடைபய ணத்தை தொடங்கியுள் ளார்.

நேற்று 2வது நாளாக அவுரங்காபாத்தில் உள்ள கயாஜியில் வாக்குரிமை பேரணி நடைபெற்றது. இதில் ராகுலுடன் ராஷ்ட் ரிய ஜனதாதள தலைவர் தேஜஸ்வி யாதவ் உள் ளிட்ட கூட்டணி கட்சித் தலைவர்கள் பங்கேற்ற னர். அப்போது கயாஜி பகு தியில் கொட்டும் மழை யில் நனைந்தபடி ராகுல் அங்கு திரண்டிருந்த மக்க ளிடையே பேசியதா நான் தேர்தல் ஆணை

யத்திடம் ஒன்றை சொல் கொள்ள விரும்புகிறேன். ஒட்டு மொத்த நாடும் உங்களி டம் பிரமாணப் பத்திரம் கேட்கும் நாள் வரும். எங் களுக்கு சிறிது கால அவகா சம் கொடுங்கள், ஒவ் வொரு மாநிலத்திலும் சட்டமன்ற தொகுதிகள் மக்களவைத் ் தொகுதிகளில் உங்கள் வாக்குத் திருட்டை அம்ப

பாக நிறுத்துவோம். பிரதமர் மோடி ஒரு சிறப்புத் தொகுப்பை அறி வித்தது போலவே, தேர் தல் ஆணையமும் பீகாரில் சிறப்பு வாக்காளர் பட்டி யல் திருத்தம் என்ற பெய ஒரு சிறப்புத் தொகுப்பை அறிவித்தி

லப்படுத்தி மக்கள் முன்

ருக்கிறது. இது வாக்குத் திருட்டின் புதிய வடிவம். வாக்குத் திருட்டு என்ற பெயரில் அரசியலமைப்பையும் பாரத மாதாவையும் தாக்கு

அரசியல மைப்பு மீது தாக்குதல் நடத்த யாரையும் விட மாட்டோம். தேர்தல் ஆணையர்களும், பா.ஜ.க. தலைவர்களும் ஒன்று கூடி, பீகாரில் வாக் குத் திருட்டு செய்ய முடி யாது என்று பீகார் மக்கள் ஒருமித்த கரலில் கூறு வார்கள்.

நான் என்ன சொல்கி றேனோ, அதை கட்டாயம் செய்வேன். மற்றவர்க ளைப் போல மேடையில் ஏறி நான் பொய் சொல்ப வன் அல்ல என்பது உங்க ளுக்குத் தெரியும்.

தேர்தல் ஆணையர்கள், பா.ஜ.க. உறுப்பினர்க ளாக மாறி அந்த கட்சியின ருக்கு வேலை பார்க்கிறார் கள் என்று தேஜஸ்வி கூறினார். ஆனால் ஒன்றை புரிந்து கொள்ள வேண்

பீகாரிலும், அடுத்து மத் தியில் டெல்லியிலும் இந் . கிய கூட்டணி ஆட்சி <mark>அ</mark>தி காரத்தைபிடிக்கும்.அன்று வாக்குத் திருட்டில் ஈடு பட்ட மூன்று தேர்தல் ஆணையர்கள் மீதும் தக்க நடவடிக்கை எடுப்போம். ஏனெனில் நீங்கள் நாட்டு மக்களின் வாக்குகளை திருடியுள்ளீர்கள் இவ்

வாறு ராகுல் கூறியுள்ளார்.

மத்திய அமைச்சர் தகவல்!!

கடந்த நிதியாண்டில் பல் வேறு விசாரணை அமைப்புக ளால் 2,600 கிலோ தங்கம் பறி முதல் செய்யப் பட்டதாக மத்திய நிதித்துறை இணைய அமைச்சர் பங்கஜ் சவுத்ரி நேற்று தெரிவித்தார்.

2023–24ஆம் நிதியாண்டில் 6,599 கடத்தல் வழக்குகளில் 4,972 கிலோ தங் கம் பறிமு தல் செய்யப்பட்டதே இது வரை ஓராண்டில் பறிமுதல் செய்யப்பட்ட அதிகபட்சமா கும். கடந்த 10 ஆண்டுகளில் மேற்கொள் ளப்பட்ட தங்க இறக்குமதி மற்றும் கடத்த லில் கைப்பற்றப்பட்ட தங்கம் குறித்து மக்களவையில் கேள்வி எழுப்பப்பட்டது.

இதற்கு மத்திய அமைச்சர் யங்கஜ் சவுத்ரி எழுத்து முலம் அலித்த பதிவில் 2022– 23,2021-22,2020-21 ஆகிய நிதி யாண்டுகளில் முறையே

புதுடெல்லி, ஆக.19- 4,343 கிலோ, 2,172 கிலோ, 1,944 கிலோ தங்கம் பறிமு தல் செய்யப்பட்டது.

2024–25ஆம்நிதியாண்டில் பல்வேறுவிசாரணைஅமைப் புகளால் 2,600 கிலோ தங்கம் பறிமுதல் செய்யப்பட்

2023இல் ரூ.3.71 லட்சம் கோடி மதிப்பிலான தங்கம் இறக்குமதி செய்யப் பட்ட நிலையில், 2024இல் ரூ.5.06 லட் சம் கோடி மதிப்பிலான தங்கம் இறக்கு மதி செய்யப்

அதிகபட்சமாக சுவிட்சர்லாந்தில் இருந்து ரூ.1.87 லட்சம் கோடி மதிப் பிலான தங்கமும் ஐக்கிய அரபு அமீரகத்தில் இருந்து ரூ.1.12 லட் சம் கோடி மதிப் பிலான தங்கமும் இறக்கு மதி செய்யப்பட்டுள்ளது' எனத்

இடம் :கோயம்பக்கார்

#### வாங்கிக் கொடுத்தது. கடத்தல் வழக்குகளில் கடந்த நிதியாண்டில்

# 2,600 கீலோ தங்கம் பறிமுதல்!

தெரிவிக் கப்பட்டது.